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КОМАНДНЫЙ ПРОТОКОЛ  
 

Место  Коллектив  
Сумма 

очков 

1 Орион 385 

2 ГДД(Ю)Т 344 

3 ДДТ№5 277 

4 СОШ№36 258 

5 ДТ Вектор 230 

6 ООШ№33 156 

7 СОШ №41 117 

8 НГК Алатау 56 

9 ДДШ №95 46 
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Традиционные XXIX городские соревнования по спортивному ориентированию, 
посвященные Всемирному дню туризма 

Спортивная дисциплина "Кросс - спринт" 
 

10 октябрь 2021г., ПКиО "Водный" 
 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНО-КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ  
 

Девочки  до 11 лет 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Матулис Катя Орион 00:12:16 368 2011 40 

2 Нагорная Мария Орион 00:12:19 307 2012 37 

3 Скрипова Ольга ГДД(Ю)Т 00:15:17 91 2012 35 

4 Носова Виктория ГДД(Ю)Т 00:15:22 84 2012 33 

5 Горькова Вероника Орион 00:16:42 303 2011 32 

6 Семовских Алёна ГДД(Ю)Т 00:17:19 88 2012 31 

7 Павельева Алина ДДТ№5 00:17:41 107 2011 30 

8 Залищук Анастасия СОШ №41 00:18:41 452 2011 29 

9 Кольцова Елизавета ГДД(Ю)Т 00:22:06 79 2012 28 

10 Слюняева Олеся СОШ№36 00:23:04 481 2012 27 

11 Семёнова Виктория СОШ№36 00:24:40 479 2012 26 

12 Еремеева Вера СОШ№36 00:25:06 474 2012 25 

13 Концевая Софья ГДД(Ю)Т 00:28:23 66 2012 24 

14 Фортуна Юлия СОШ№36 00:30:00 487 2012 23 

15 Баталова Полина СОШ №41 00:32:37 447 2011 22 

16 Слюняева Софья СОШ№36 00:33:39 482 2012 21 

17 Комиссарова Валентина ГДД(Ю)Т 00:37:45 65 2012 20 

 

Мальчики  до 11 лет 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Сазыкин Владимир ДТ Вектор 00:08:40 134 2011 40 

2 Будов Александр Орион 00:09:37 301 2011 37 

3 Пермяков Максим Орион 00:10:30 309 2012 35 

4 Нарваткин Артём ДДТ№5 00:12:53 106 2011 33 

5 Васькин Дмитрий Орион 00:14:58 355 2011 32 

6 Мельдзер Александр ГДД(Ю)Т 00:15:27 33 2011 31 

7 Ларин Дмитрий ДДТ№5 00:15:54 117 2011 30 

8 Пятаков Михаил Орион 00:16:30 311 2012 29 

9 Курилов Тимофей Орион 00:17:12 290 2012 28 



10 Толстыко Дмитрий ГДД(Ю)Т 00:22:32 74 2011 27 

11 Щербин Кирилл Орион 00:23:27 321 2012 26 

12 Шалаев Михаил Орион 00:24:43 319 2012 25 

13 Бахтин Виталий СОШ№36 00:26:37 469 2012 24 

14 Плотников Евгений ГДД(Ю)Т 00:29:13 14 2011 23 

15 Трифонов Александр Орион 00:31:44 317 2011 22 

16 Шалкевич Данил ГДД(Ю)Т 00:32:19 92 2012 21 

17 Дьяченко Тимофей ГДД(Ю)Т 00:34:40 98 2011 20 

18 Сидоров Кирилл СОШ№36 00:35:42 480 2012 19 

19 Дюньдик Семён СОШ№36 00:42:31 473 2012 18 

20 Муратов Никита ГДД(Ю)Т 00:47:26 70 2011 17 

21 Васильев Данил Орион 00:47:38 325 2011 16 

22 Попов Иван СОШ№36 00:47:43 478 2012 15 

23 Доносов Тимофей СОШ№36 00:51:16 472 2012 14 

24 Карноухов Тимофей СОШ №41 00:58:22 453 2011 13 

25 Федяев Максим ГДД(Ю)Т 01:05:17 40 2011 12 

26 Марченко Павел ГДД(Ю)Т 01:18:26 8 2012 11 

 

 

Девочки  до 13 лет 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Комиссарова Анастасия Орион 00:16:31 288 2010 40 

2 Лемегова Алена Орион 00:17:15 365 2009 37 

3 Филиппова Полина Орион 00:17:57 381 2009 35 

4 Болт Злата ГДД(Ю)Т 00:18:39 61 2009 33 

5 Комарова Надежда ГДД(Ю)Т 00:19:40 63 2009 32 

6 Агаркова Даша Орион 00:21:59 349 2009 31 

7 Трегубова Кира Орион 00:22:21 316 2010 30 

8 Бородина Анастасия ДДТ№5 00:24:24 103 2010 29 

9 Казанцева Полина СОШ№36 00:24:43 476 2009 28 

10 Курбатская Виктория Орион 00:25:51 363 2009 27 

11 Булышкина Таисия Орион 00:26:10 302 2010 26 

12 Фролова Кира ГДД(Ю)Т 00:33:43 76 2009 25 

13 Мошкина Юлия Орион 00:35:36 306 2010 24 

14 Хабибулина Василиса Орион 00:39:25 298 2010 23 

15 Мерзлякова Карина ГДД(Ю)Т 00:44:31 83 2010 22 

16 Протопопова Софья ГДД(Ю)Т 00:47:45 36 2010 21 

17 Алфимова Елизавета ГДД(Ю)Т 00:55:46 57 2009 20 

18 Алексейцева Дарья ДДТ№5 00:58:58 102 2009 19 

19 Турушева София ГДД(Ю)Т 01:04:18 56 2010 18 

20 Акулина Виктория ГДД(Ю)Т 01:16:38 45 2010 17 



 

 

Мальчики  до 13 лет 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Фахретдинов Кирилл Орион 00:18:04 318 2009 40 

2 Щербаков Андрей ГДД(Ю)Т 00:18:14 44 2009 37 

3 Елаев Николай ДТ Вектор 00:18:40 133 2009 35 

4 Нагорный Виталий Орион 00:24:24 308 2009 33 

5 Шелковников Марк Орион 00:26:15 347 2009 32 

6 Жагрин Михаил НГК Алатау 00:27:57 260 2009 31 

7 Трашков Владислав СОШ№36 00:30:13 484 2009 30 

8 Синев Дмитрий Орион 00:30:44 328 2010 29 

9 Макрушин Никита Орион 00:34:08 291 2009 28 

10 Лукичев Владислав ГДД(Ю)Т 00:34:09 68 2010 27 

11 Кудашкин Михаил ГДД(Ю)Т 00:37:27 5 2010 26 

12 Тимофеев Максим ГДД(Ю)Т 00:37:51 73 2009 25 

13 Шпаков Марк Орион 00:38:07 385 2009 24 

14 Лобарев Стас Орион 00:42:20 366 2009 23 

15 Атаманченко Александр Орион 00:43:42 323 2010 22 

16 Малков Клим Орион 00:47:46 304 2009 21 

17 Ермаков Федор ДДТ№5 00:48:50 105 2009 20 

18 Аксенников Григорий ГДД(Ю)Т 00:49:04 97 2010 19 

19 Стариков Данил Орион 00:49:18 313 2009 18 

20 Новиков Илья Орион 00:49:51 326 2010 17 

21 Прокопшин Владимир Орион 00:50:28 374 2010 16 

22 Пукалов Никита Орион 00:51:18 293 2009 15 

23 Молоканов Кирилл ДДТ№5 00:51:43 121 2009 14 

24 Хохряков Андрей ГДД(Ю)Т 00:52:07 20 2009 13 

25 Фурсов Глеб ГДД(Ю)Т 00:56:03 41 2009 12 

26 Усманов Владимир СОШ№36 00:56:05 486 2010 11 

27 Иванцов Лев ГДД(Ю)Т 00:56:40 62 2009 10 

28 Логинов Даниил ГДД(Ю)Т 00:57:05 7 2010 9 

29 Курзинов Андрей ДДТ№5 01:04:38 116 2009 8 

 

Девочки до 15 лет 
Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Чернышева Екатерина Орион 00:22:20 383 2007 40 

2 Мамонтова Альбина ГДД(Ю)Т 00:24:15 32 2008 37 

3 Алутина Анна ООШ№33 00:26:03 270 2008 35 

4 Квасова Елизавета Орион 00:27:22 285 2007 33 

5 Пролеева Анна ДДШ №95 00:29:23 129 2008 32 



6 Чаусова Анна ГДД(Ю)Т 00:30:23 43 2007 31 

7 Макарова Ольга ООШ№33 00:36:20 274 2007 30 

8 Акушакова Виктория Орион 00:36:54 350 2008 29 

9 Пантюхина Виолетта ГДД(Ю)Т 00:39:28 85 2008 28 

10 Волохина Валерия Орион 00:40:36 357 2007 27 

11 Лавренова Анна ГДД(Ю)Т 00:42:57 81 2008 26 

12 Солякова Елизавета ГДД(Ю)Т 00:44:37 38 2008 25 

13 Политова Анна ДДТ№5 00:45:53 122 2007 24 

14 Жирнова Ирина Орион 00:46:10 283 2007 23 

15 Буль Александра СОШ№36 00:47:11 470 2008 22 

16 Смирнова Авдотья ГДД(Ю)Т 00:49:58 16 2007 21 

17 Санникова Василиса ДДТ№5 00:51:49 109 2007 20 

18 Немченинова Дарья Орион 00:59:47 372 2008 19 

19 Ким Руслана СОШ №41 01:03:51 454 2008 18 

20 Руденцова Ульяна СОШ №41 01:04:34 456 2007 17 

 

 

Мальчики  до 15 лет 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Сименков Александр ДТ Вектор 00:19:45 135 2008 40 

2 Савин Иван Орион 00:24:48 375 2007 37 

3 Шерстобитов Дмитрий ДТ Вектор 00:26:52 137 2008 35 

4 Киселев Михаил ГДД(Ю)Т 00:27:33 26 2008 33 

5 Пилюгин Родион СОШ№36 00:28:52 477 2008 32 

6 Лисянченко Максим ГДД(Ю)Т 00:29:30 30 2007 31 

7 Кудашкин Николай ГДД(Ю)Т 00:30:13 6 2008 30 

8 Хохлов Артем ГДД(Ю)Т 00:31:32 42 2008 29 

9 Токарев Леонид ДДТ№5 00:31:43 125 2007 28 

10 Соловьев Владимир Орион 00:33:07 296 2007 27 

11 Ермолаев Ярослав Орион 00:33:30 282 2007 26 

12 Ступников Илья НГК Алатау 00:33:33 266 2008 25 

13 Черепанов Александр ДДТ№5 00:35:43 112 2007 24 

14 Костарев Вадим ГДД(Ю)Т 00:36:40 67 2008 23 

15 Гладышев Алексей ООШ№33 00:38:54 271 2008 22 

16 Самаковский Александр Орион 00:43:11 376 2008 21 

17 Александров Александр ДДТ№5 00:46:52 101 2008 20 

18 Квасов Иван ГДД(Ю)Т 00:47:14 49 2007 19 

19 Сафаров Амонулло СОШ №41 00:48:09 459 2007 18 

20 Трегубов Владислав Орион 00:48:10 314 2008 17 

21 Спирюгов Леонид ДДТ№5 00:48:44 124 2007 16 

22 Чекалин Константин СОШ№36 00:48:53 488 2008 15 



23 Пролеев Виктор ДДШ №95 00:48:59 128 2007 14 

24 Бедарьков Данил ГДД(Ю)Т 00:51:41 58 2007 13 

25 Долгошапко Иван ООШ№33 00:55:31 272 2007 12 

26 Морозов Роман Орион 00:59:43 371 2008 11 

27 Малиновский Дмитрий ГДД(Ю)Т 01:26:03 69 2008 10 

28 Тетерев Алексей СОШ№36 01:29:23 483 2007 9 

 

Девушки до 17 лет 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Сигарева Дарья Орион 00:38:50 378 2005 40 

2 Исаева Елизавета Орион 00:43:03 361 2005 37 

3 Чернышева Полина Орион 00:44:27 384 2005 35 

4 Трифонова Алиса Орион 00:46:06 297 2006 33 

5 Безносова Полина ГДД(Ю)Т 00:46:11 23 2006 32 

6 Луганцева Наталья ГДД(Ю)Т 00:59:03 50 2005 31 

7 Пермякова София Орион 00:59:09 341 2005 30 

8 Лавренова Анастасия ГДД(Ю)Т 01:07:23 80 2006 29 

9 Лютчер Дарья ДДТ№5 01:24:54 119 2005 28 

10 Алутина Анастасия ООШ№33 01:26:13 269 2005 27 

 

 

Юноши до 17 лет 
Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Рыжих Олег ГДД(Ю)Т 00:35:35 52 2005 40 

2 Креч Никита Орион 00:36:50 362 2006 37 

3 Жоха Арсений Орион 00:41:39 360 2006 35 

4 Плешков Семён Орион 00:42:51 373 2005 33 

5 Новоселов Владислав ГДД(Ю)Т 00:45:10 10 2006 32 

6 Бекурин Матвей ГДД(Ю)Т 00:49:28 77 2005 31 

7 Чечура Тимофей ООШ№33 00:51:32 277 2006 30 

8 Сидоров Юрий ГДД(Ю)Т 00:52:50 54 2006 29 

9 Баталыгин Данил Орион 00:55:04 353 2006 28 

10 Курганский Александр ДДТ№5 00:55:12 115 2006 27 

11 Мерзляков Кирилл ГДД(Ю)Т 00:55:15 82 2006 26 

12 Соломон Самир Орион 00:57:02 312 2006 25 

13 Маркелов Кирилл ДДТ№5 00:59:02 120 2006 24 

14 Яковчук Владислав ГДД(Ю)Т 01:01:54 93 2006 23 

15 Сафолов Радимир ГДД(Ю)Т 01:04:53 53 2005 22 

16 Воронов Александр ГДД(Ю)Т 01:06:19 47 2006 21 

17 Гербер Кирилл ДДТ№5 01:11:39 114 2005 20 

18 Меденцев Михаил Орион 01:12:23 336 2005 19 



 

Девушки до 19 лет 
Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Шевелева Алена ДТ Вектор 00:59:01 136 2004 40 

2 Гераськина Виктория Орион 01:01:22 358 2003 37 

 

 

Юноши до 19 лет 
Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Борисов Владислав ДТ Вектор 00:55:59 132 2003 40 

2 Андреев Дмитрий Орион 01:08:23 278 2003 37 

3 Ануфриев Богдан Орион 01:22:34 351 2003 35 

 
Командный зачет  

 
ГДД(Ю)Т 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Рыжих Олег М-16 1 40 

2 Щербаков Андрей М-12 2 37 

3 Мамонтова Альбина Ж-14 2 37 

4 Скрипова Ольга Ж-10 3 35 

5 Болт Злата Ж-12 4 33 

6 Киселев Михаил М-14 4 33 

7 Носова Виктория Ж-10 4 33 

8 Комарова Надежда Ж-12 5 32 

9 Безносова Полина Ж-16 5 32 

10 Новоселов Владислав М-16 5 32 

Командная Сумма: 344 

 
ДДТ№5 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Нарваткин Артём М-10 4 33 

2 Павельева Алина Ж-10 7 30 

3 Ларин Дмитрий М-10 7 30 

4 Бородина Анастасия Ж-12 8 29 

5 Лютчер Дарья Ж-16 9 28 

6 Токарев Леонид М-14 9 28 

7 Курганский Александр М-16 10 27 

8 Политова Анна Ж-14 13 24 

9 Маркелов Кирилл М-16 13 24 

10 Черепанов Александр М-14 13 24 

Командная Сумма: 277 
 
ДДШ №95 



№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Пролеева Анна Ж-14 5 32 

2 Пролеев Виктор М-14 23 14 

Командная Сумма: 46 
 
ДТ Вектор 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Сименков Александр М-14 1 40 

2 Шевелева Алена Ж-18 1 40 

3 Борисов Владислав М-18 1 40 

4 Сазыкин Владимир М-10 1 40 

5 Шерстобитов Дмитрий М-14 3 35 

6 Елаев Николай М-12 3 35 

Командная Сумма: 230 
 
НГК Алатау 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Жагрин Михаил М-12 6 31 

2 Ступников Илья М-14 12 25 

Командная Сумма: 56 
 
ООШ№33 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Алутина Анна Ж-14 3 35 

2 Макарова Ольга Ж-14 7 30 

3 Чечура Тимофей М-16 7 30 

4 Алутина Анастасия Ж-16 10 27 

5 Гладышев Алексей М-14 15 22 

6 Долгошапко Иван М-14 25 12 

Командная Сумма: 156 
 
Орион 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Сигарева Дарья Ж-16 1 40 

2 Чернышева Екатерина Ж-14 1 40 

3 Комиссарова Анастасия Ж-12 1 40 

4 Матулис Катя Ж-10 1 40 

5 Фахретдинов Кирилл М-12 1 40 

6 Андреев Дмитрий М-18 2 37 

7 Исаева Елизавета Ж-16 2 37 

8 Нагорная Мария Ж-10 2 37 

9 Савин Иван М-14 2 37 

10 Гераськина Виктория Ж-18 2 37 

Командная Сумма: 385 



 
СОШ №41 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Залищук Анастасия Ж-10 8 29 

2 Баталова Полина Ж-10 15 22 

3 Ким Руслана Ж-14 19 18 

4 Сафаров Амонулло М-14 19 18 

5 Руденцова Ульяна Ж-14 20 17 

6 Карноухов Тимофей М-10 24 13 

Командная Сумма: 117 
 
СОШ№36 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Пилюгин Родион М-14 5 32 

2 Трашков Владислав М-12 7 30 

3 Казанцева Полина Ж-12 9 28 

4 Слюняева Олеся Ж-10 10 27 

5 Семёнова Виктория Ж-10 11 26 

6 Еремеева Вера Ж-10 12 25 

7 Бахтин Виталий М-10 13 24 

8 Фортуна Юлия Ж-10 14 23 

9 Буль Александра Ж-14 15 22 

10 Слюняева Софья Ж-10 16 21 

Командная Сумма: 258 
 


